Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	[bookmark: _GoBack]16.12.2022
	№
	1679/1

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по организации временной работы МБОУ «Синьяльская ООШ» Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики и МБОУ «Янгильдинская СОШ» Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, подлежащих капитальному ремонту

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь требованиями действующих нормативных документов в области строительства, эксплуатации зданий и сооружений и санитарной защиты населения (СП, ГОСТ, СНИП, СанПиН), в целях обеспечения государственных гарантий реализации права на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования на период проведения капитального ремонта зданий общеобразовательных организаций администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить прилагаемый план мероприятий («дорожной карты») по организации временной работы МБОУ «Синьяльская ООШ» Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики и МБОУ «Янгильдинская СОШ» Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики, подлежащих капитальному ремонту.
2.  Управлению образования, спорта и молодежной политики администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики обеспечить исполнение плана, предусмотренного пунктом 1 настоящего постановления.
3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника управления образования, спорта и молодежной политики администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики.

	Глава администрации
	                                         Н.Е. Хорасёв

	30.12.2022
Документ25  стр. 2 из 2

image1.png